
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 924 del 18/10/2010

OGGETTO:  Riforma della deliberazione n. 816 del 09.09.2010 – 
Liquidazione retribuzione di risultato anno 2007- Personale 
Dirigente  dell’area  Sanitaria,  professionale,  tecnica  ed 
amministrativa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario n. 816 del 9 settembre 
2010, con la quale si è provveduto a corrispondere al personale 
dirigente  dell’area  sanitaria,  professionale,  tecnica  ed 
amministrativa  il  trattamento  accessorio  per  retribuzione  di 
risultato, relativo all’anno 2007;

RICHIAMATA la nota prot. n. 2753679 del 14.09.2010, con la quale il 
dott. Franco Trova contestava la valutazione ricevuta dal Nucleo di 
Valutazione anno 2007;

RICHIAMATA la nota n. 2778390 del 29.09.2010, con la quale viene 
comunicato al Servizio Personale che l’unico sottoscrittore della 
scheda di budget anno 2007 per il servizio farmaceutico è il dott. 
Luigi Cozzoli; 

DATO  ATTO  che  il  dott.  Franco  Trova  non  è  sottoscrittore  di 
obiettivi aziendali per l’anno 2007 e che pertanto, in sede di 
liquidazione della retribuzione di risultato la scheda inviata dal 
Nucleo di Valutazione non deve essere presa in esame;

RITENUTO  di  dover  procedere  alla  rideterminazione  del  compenso 
spettante al dott. Trova sulla base dei criteri negoziati in sede 
di contrattazione decentrata;

VISTO il prospetto elaborato dal Servizio Personale, allegato alla 
presente, contrassegnato con la lettera “A” che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente atto, contenente i parametri 
per la distribuzione delle competenze;



VISTA la L.R. n. 10/06, nonché lo Statuto dell’Azienda;
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa specificati, che si intendono di seguito 
integralmente riportati:

1) Di prendere atto del mero errore materiale e di corrispondere il 
trattamento accessorio a titolo di retribuzione di risultato anno 
2007,  in  favore  del  dipendente  dott.  Franco  Trova,  dirigente 
sanitario  “farmacista”,  come  risultante  dall’elenco  allegato 
(allegato “A”), che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente atto;

2) di dare atto che alla spesa complessiva di euro 3.503,58 si farà 
fronte con il conto “Fondi oneri retributivi per il personale 
dipendente” codice 2100200020, anno di riferimento: 2007;

3) di  incaricare il  Servizio Amministrazione  del Personale  ed il 
Servizio Bilancio dell’esecuzione della presente deliberazione, 
ciascuno per le rispettive competenze;

4) di precisare che per ragioni di riservatezza, verrà omessa la 
pubblicazione  all’albo  della  Sede  Legale  e  sul  sito  web 
dell’allegato contrassegnato con la lettera “A”.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 18/10/2010 al 01/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 924 del 18/10/2010
	RICHIAMATA la deliberazione del Commissario n. 816 del 9 settembre 2010, con la quale si è provveduto a corrispondere al personale dirigente dell’area sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa il trattamento accessorio per retribuzione di risultato, relativo all’anno 2007;
	DELIBERA

